
 

 Sidoplog HDU-B 

Reservdelslista 

Rev I F 

10017043 

 



 

Basdel fram till 2022  



 

  Reservdelslista   

       

Pos Artikel nr Benämning 
Antal 

10 fot 12 fot 14 fot 16 fot 

1 10001379 Plogstål 200x10x1220 - 3 1 4 

1.1 10001438 Plogstål 200x10x1525 2 - 2 - 

1.2 10007581 Gummiskärskassett 4 fot L1220 - 3 1 4 

1.3 10007812 Gummiskärskassett 5 fot L1525 2 - 2 - 

2 10011898 Skarvdel 12 Fot - 1 - - 

3 10014312 Basdel 1 1 1 1 

4 10013121 Skarvdel 14 Fot - - 1 - 

5 10014353 Skarvdel 16 Fot - - - 1 

6 10014732 Skarvdel 10 Fot 1 - - - 

7 10001048 Nosjärn 1 1 1 1 

8 10001840 Belysningsrör 370  L=1250mm 2 2 2 2 

9 10015749 Slangfäste - 1 1 1 

10 10015769 Förhöjning 12-Fots skarvdel - 1 - - 

11 10015824 Förhöjning  14-Fots skarvdel - - 1 1 

13 10001988 Skruvbart fäste 1 1 1 1 

14 60000002 Nordlockbricka NL16 21 21 21 21 

15 10026574  Fäste hjul 2010, mod. B  1 1 1 1 

15.1 10016017 Fäste hjul HDU-B 1 1 1 1 

16 10006196 Lampglas, Röd, runt, positionsljus 1 1 1 1 

17 10006195 Lampglas, Vit, runt, positionsljus 1 1 1 1 

18 10001520 Positionsljus gummiarm lång, kpl röd/vit 1 1 1 1 

18.1 10028784 Positionsljus sats kpl sidoplog 1 1 1 1 

19 10001841 Klammer belysningsrör 4 4 4 4 

20 60000191 Skruv M6S M16x60 obh 10,9 DIN 912 7 7 7 7 

21 60000004 Låsmutter DIN 982 M16 5 5 5 5 

22 60000079 Skruv MC6S M16x50 obh 12,9  3 3 3 3 

23 60000086 Skruv DIN 7991 MF6S M16x50 1 1 1 1 

24 60000113 Låsmutter M8 fzb kl8 DIN 982 - 7 9 9 

25 60000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70 - 10 14 14 

26 60000095 Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603 - 4 4 4 

27 60000055 Skruv M6S M8x20 fzb 8.8 DIN 933 - 3 5 5 

28 60000006 Skruv M6S DIN 931 M16x50 6 6 6 6 

29 50000012 Enhetskil 20,5X125 11 13 15 17 

30 50000010 Kilbult 16x47 11 13 15 17 

31 10000688 Kopplingsbult 1 1 1 1 

33 10007090 Hjularrangemang kpl. med lufthjul 1 1 1 1 

33.1 10001246 Slitskoarr kpl, skruvbart fäste 1 1 1 1 

34 10001050 Upphängningsdon kompl. typ Tumme 1 1 1 1 

34.1 10001145 Upphängningsdon kompl. typ Flex 1 1 1 1 

35 60000062 Skruv M6S M24x60h 8,8 fzb DIN 933 8 8 8 8 

36 60000120 Låsmutter M24 fzb kl8 DIN 982 8 8 8 8 

37 60000137 Bricka BRB  25x45 16 16 16 16 

39 60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982 2 2 2 2 

40 60000138 Bricka BRB 21x36 fzb 4 4 4 4 

41 60000019 Skruv M6S M20x140 fzb 8.8 DIN 931 2 2 2 2 

43 10008719 Skruv MC6S M6x20 fzb 8.8 DIN 912 4 4 4 4 



Basdel från 2022 - 

  Reservdelslista basdel  
    

Pos Artikel nr Benämning Antal 

1 10032189 Base plow SP-DS 1 

2 10032513 Bolted end HDU 1 

3 60000137 Bricka BRB  25x45 10 

4 60000120 Låsmutter M24 fzb kl8 DIN 982 5 

5 60000004 Låsmutter DIN 982 M16 4 

6 60000002 Nordlockbricka NL16 9 

7 60000006 Skruv M6S DIN 931 M16x50 4 

8 60000050 DIN 933 - M16x40  1 

9 60000066 Screw M6S M20x60 fzb 8.8  1 

10 10007374 Bricka TBRSB 21x52 fzb SS 1466 1 

11 60000150 Nordlockbricka NL24 1 

12 10038444 Täckplåt cylinderhål - HDU-DS 4 

13 60000062 Skruv M6S M24x60h 8,8 fzb DIN 933 5 

14 60000141 Bricka BRB 10,5x22 fzb  8 

15 10014374 Låsmutter M10 Fläns fzb kl8 DIN 6926 8 

16 60000052 Skruv M6S M10x30 fzb 8.8 DIN 933 8 



 

  Reservdelslista skarvdelar  
    

Pos Artikel nr Benämning Antal 

  1 10035487 Splice part 14' SP-DS 2020- 1 

  6 10035484 Splice part 16' SP-DS 2020- 1 

  7   10035486 Splice part 12' SP-DS 2020- 1 

  9   10035533 Splice part 10' SP-DS 2020- 1 

  15   60000086 Skruv MF6S M16x50 GEOMET 10.9  9 

  16   60000191 Skruv M6S M16x60 GEOMET 10.9  8 

  17   60000002 Nordlockbricka NL16 16 

  18   60000004 Låsmutter M16 10 

  19   60000006 Skruv M6S M16x50 fzb 8.8 DIN 4 

Skarvdelar från 2022 - 



Skarvdel 12 Fot - 

10036185  -  Splice part 12' SP-DS Caway compl 

1 



 
Pos Antal Art.nr Benämning 

1 1 10035077 Skarvdel 12 Fot - Kapad 

Pos Antal Art.nr. Benämning Anmärkning 

1 1 10036175 Splice part 12' Caway  

2 1 10035418  Moddskärscylinder Ø40/25-105 (2020.05-)  

3 1 10032286 Distanshylsa Ø25/16,5 L57 Moddskärscylinder  

4 1 10036180 Slush cut holder 12' Caway  

5 1 10036182 Gummiskär 12' Caway  

6 1 10036183 Clamp plate L400  

7 2 60000035 Skruv M6S M16x90 8.8 FZB   

8 3 60000004 Låsmutter DIN 982 M16  

9 4 60000140 Bricka BRB 17x30 fzb  

10 1 60000023 Skruv M6S M16x100 fzb 8.8 DIN 931  



  

Hjularr 



 

Hjularr/slitskoarr 

Pos Antal Art.nr. Benämning Anmärkning 

1 1 10031680 Ytterhylsa 2018  

3 1 10001709 Innerstolpe m.gaffel  

4 1 10001933 Vev för spindel (Dubbel)  

4-1 1 10001289 Vev med bockat handtag  

4-2 1 10001286 Hylsa  Till vev med bockat handtag. 

5 1 10001183 Spindel 18mm förlängd  

7 2 10038671 Bricka Rostfri Skärm (förstärkt)  

9 1 60000130 Bricka TBRSB 26x65 fzb SS 1466  

10 1 10001240 Tryckbricka Oilon  

11 1 10001722 Spårring SGH 97 DIN 472  

12 1 10001711 Stödring ø94/73-3  

13 1 10001712 Bussning nedre 81x70,3  

14 1 10001710 Bussning övre 74,7x45  

15 1 10001716 Spårring SGA 63 DIN 471  

16 4 60000138 Bricka BRB 21x36 fzb  

17 1 10001346 Hjul 8" luft 10bar, exkl.nav  

19 1 10001190 Nav kpl (diagonalplog) 8"  

19-1 1 10035608 Nav 8" inkl infästningsskruv  

21 2 10002019 Tätningskapsel 72/75x20  

23 1 10001715 Distance, hjulgaffel  

26 2 60000007 Skruv M20x130   

28 3 60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982  

29 1 60000025 Skruv M6S M20x240 fzb 8.8 DIN 931  

31 1 10001713 Stänkskärm för flerhålsgaffel  

31-1 3 60000095 Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603  

31-2 3 60000279 Låsmutter M8 Fläns fzb kl8   

31-3 0,4 10038678 Rostfri långlänkad kätting 4mm  

33 1 10029334 Förstärkningsplåt skärm, hjularr 8"  

33-1 2 10010489 Schakel 1/4" Bult 6mm  

34 1 60000072 Skruv M6S M10x55 obh. 10.9 DIN 931  

36 1 60000117 Låsmutter M10 fzb kl8 DIN 982  

37 5 60000184 Navmutter NV 22mm för 8" nav  

Pos Antal Art.nr. Benämning Anmärkning 

1 1 10001246 Slitskoarr kpl, skruvbart fäste  Till äldre plogar. Kontakta säljspecialist 



  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

 



  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

 



  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

 



  www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

 

Pos Antal Art.nr Benämning 

1 1 st 10001143 Fästplatta Flex upphängningsdon inkl. Kulskål plast 

1-1 1 st 10001100 Kulskål plast 

2 1 st 10001144 Distanshylsa 25/17 L20,5 

3 3 st 60000050 Skruv M6S M16x40 fxb 8,8 

4 1 st 10002870 Skruv M6S M16x65 fxb 8,8 

5 3 st 60000140 Bricka BRB 17x30 fzb 

6 1 st 60000132 Bricka TBRSB 17x42 fzb SS 

7 1 st 50000040 Säkerhetswire 0,5m 

8 1 st 10001016 Låsfjäder sidofäste Flex 



 

Övrig Hydralik 

Art.nr Benämning 

10001991 Rör 15x2 2391 FZB 

10001994 Stauffklammer 15mm enkel 

10006185 Hydraulslang 3/8"rak-L3500 3/8"-3/8"rak 

10014877 Täckplatta grp.2, enkel klammer 

10001484 Tredobricka 1/2" 

10001857 Adapter rak 3/8"utv-1/2"utv 

70000047 Adapt.Skärring 15mm-1/2" 

10001990 Adapt.Skärring 15mm-3/8" 

10001679 Snabbkoppl.1/2" hona m.elim. 

10001992 Snabbkoppl.1/2" hane m.elim. 5021 

10001853 Dammskydd 1/2" för hona 

10001993 Dammskydd 1/2" för hane 

10001856 Adapter rak 3/8"utv-3/8"utv 

10001859 Tredobricka 3/8" 

10002540 Belysningsrör   L=1320 

10014876 Stauffklammer 18mm, enkel, enbart halvor 

10001841 Klamma enkel Ø12 belysningsrör 

10014877 Täckplatta grp.2, enkel klammer 



 

 www.mahlers.se 

 

AB Mähler & Söner Hotingsvägen 40, SE-880 51 Rossön, Sweden  |  Tel +46 624 512 350  |  Fax +46 624 200 50  |  E-post info@mahlers.se 

 

Anteckningar 

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________




